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ゴールドライン
（冬期閉鎖）

ネコマスキー場

大塩温泉

米沢

スカイバレー
（冬期通行止め）

道の駅

ドライブインドライブイン

ドライブインドライブイン

セブンイレブン

曽原湖

　びしゃもんぬま

毘沙門沼

檜原湖

小野川湖

秋元湖

剣ヶ峰ペンション村剣ヶ峰ペンション村

A・スキーセンター前

グランデコスノーリゾート

グランデコ東ウィング
レンタルコーナー
0241-32-2530 

R

猪苗代磐梯高原I.C.

セブンイレブン

諸橋近代美術館

裏磐梯ビジターセンター

裏磐梯レイクリゾート

ホテル観山

裏磐梯ライジングサンホテル

ホテル小野川荘

秋元屋旅館

ペンションのだポパイ

ホテルグランデコ

うつみ

ペンションシャレー裏磐梯

裏磐梯ロイヤルホテル

Akabeko

11
裏磐梯五色沼ホテル

115

磐梯
吾妻
レー
クラ
イン（
冬期
通行
止め
）

■宅配便をご利用のお客様へ
※バス利用宿泊プラン・日帰りプランは、直接スキー場に到着する
　ため、「グランデコスノーリゾート」にご連絡の上、お送りください。
問い合わせ・送り先
グランデコスノーリゾート：0241-32-2530
福島県耶麻郡北塩原村桧原荒砂沢山
グランデコスノーリゾート東ウィング・ヤマト宅急便センター宛
※マイカー宿泊プランは、利用施設にご連絡の上、お送りください。

■マイカープランにてご参加のお客様へのご案内
宿泊施設←→スキー場間の送迎は、行っておりません。

■ツアーバスご利用のお客様へのご案内
朝の到着と､お帰りの日の出発場所ともにグランデコスノーリゾ
ートとなります。裏磐梯地区のホテル、旅館、ペンション、民宿
及び、ホテル観山に宿泊のお客様のスキー場⇔宿泊先間の移
動はシャトル又は送迎となります。下表をご参照ください。

　　　

※天候、道路事情により､出発・到着時間に遅れが生じる場合もございます。
■スキー場シャトルバスのご案内
●スキー場←→裏磐梯地区間の移動には無料シャトルバスを
   ご利用いただけます。
　バスプランご利用のお客様には、出発当日にシャトルバス
   運行スケジュールをお渡ししております。

■レンタル貸出し場所のご案内
●スキー場での貸出し、返却となりますので利用日毎にレンタル
　ショップへご返却ください。
　［グランデコ］スキーセンター東ウィング1階レンタルコーナー
注）マイカープランでご参加のお客様でレンタル利用の際は、
　 レンタル利用パッケージ券（旅行会員券ではご利用になれません。）
     が必要となりますので、各ご宿泊施設にお立ち寄りいただき、
　 クーポン券をお受取りください。

■スクール対応先
●グランデコ
　・グランデコスキー＆スノーボードスクール：0241-32-2530

①～⑪

⑫

スキー場シャトルバス
宿泊先 スキー場⇔宿泊先移動手段

【スキー場発】16：00発
【宿泊先発】8：30発

送迎時間

トラベルイン
協定施設
レンタル
ショップ
協定レストラン
（食堂）

トラベルイン
バス停

路線バス停

駐車場

ガソリン
スタンド

レンタルはＷｅｂ事前予約が便利。
www.grandeco.com

レンタル付コースにてお申込みのお客様は、手続き時間短縮の為、サイズの事前申込みをお薦めします。
スキー場Ｗｅｂサイトからお申込みが可能。ホームページ＆携帯からお申込みください。

Check!!Check!!

グランデコスノーリゾート

■電車：磐越西線・猪苗代駅下車・スキー場シャトルバス40分（各自要予約・有料/現地払い）又は、
           東北新幹線・郡山駅下車・スキー場シャトルバス120分（各自要予約・有料/現地払い） 

■マイカー：磐越自動車道・猪苗代磐梯高原I.C.～24km

宿泊施設名 電話番号 最寄りゲレンデ迄 復路バス停迄 ＪＲ郡山駅・ＪＲ猪苗代駅からの行き方
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裏磐梯ライジングサンホテル
ホテル小野川荘
秋元屋旅館　　　　
ペンションのだポパイ
ホテルグランデコ
うつみ
ペンションシャレー裏磐梯
裏磐梯ロイヤルホテル
裏磐梯レイクリゾート
Akabeko
裏磐梯五色沼ホテル
ホテル観山

2311
2505
2222
2735
3200
2119
2101
3111
37-1111
2151
2525
33-2233

A：シャトル20分
A：シャトル15分

A：送3分+シャトル15分 
A：シャトル20分
A：シャトル 3 分
A：シャトル10分
A：シャトル15分
A：シャトル10分
A：シャトル20分
A：シャトル20分
A：シャトル10分
A：送30分

※1
※1
※1
※1
※1
※1
※1
※1
※1
※1
※1
※1

〒969-2701 福島県耶麻郡北塩原村 局番 0241-32
シャトル20分
シャトル15分

送3分+シャトル15分
シャトル20分
歩0分

シャトル10分
シャトル15分
シャトル10分
シャトル20分
シャトル20分
シャトル10分
送30分

※電車でお越しの方へ：スキー場へは、シャトルバスをご利用ください。

※1：電車をご利用お客様、ご旅行当日はグランデコスキー場にお越し頂き、スキーをお楽しみ頂いた後に夕方シャトルバスで宿泊先にご移動ください。    

予約先：グランデコスキー場（0241-32-2530）


